
Startup
Voucher

#2022
 

PŘIJĎ SI PRO RADU!ZÍSKEJ FINANCE! VYUŽIJ KONTAKTY!

Dochází vám FFF peníze, ale na
velkou investici ještě nejste

připraveni? Rádi pomůžeme!
Vyhrajte až půl milionu pro další

nakopnutí vašeho businessu.

Experti z nejrůznějších oborů
jsou připraveni vám pomoci s
čímkoli, co právě potřebujete

vyřešit, abyste se pohnuli 
z místa...

Umíte si představit sami sebe,
jak prezentujete svoje produkty

velké firmě nebo investorovi?
Jsme tady, abychom pro vás
otvírali ty správné dveře na

správném místě. 

O CO JDE?  PROČ SE PŘIDAT?
Otevíráme dveře startupům napříč
třemi státy! Startup Voucher je
soutěž pro inovativní škálovatelné
projekty s potenciálem globální
expanze. Nabízíme finanční injekci
a služby šité na míru pro další část
vaší podnikatelské cesty. A věřte, že
s námi půjdete mílovými kroky!

Jsme nový hlas na startupové scéně
střední a východní Evropy a
budeme slyšet! Díky nám se
dostanete mezi motivované, aktivní,
dobře informované a technicky
zdatné talenty z Česka, Polska i
Slovenska. Buďte i vy více slyšet a
najděte ty správné partnery pro
spolupráci.

NEED MORE INFO?
www.ceestartup.network

Žilina
Ostrava

Katowice


